
 

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO 
MUNICÍPIO DE FAXINAL 

 
 

www.faxinal.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1549/2012 
Faxinal-Pr, sexta-feira, 4 de julho de 2014 Ano II Edição nº 070/2014 Pág. 1  

ATOS DO PODER EXECUTIVO  
 

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE 
A Prefeitura Municipal de Faxinal dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.faxinal.pr.gov.br 

 Diário Oficial Eletrônico do Município de 
Faxinal  
Lei Municipal nº 1549/2012, 07 de março de 2012  
Adilson José Silva Lino 
Prefeito Municipal 
Departamento Municipal de Licitação e compras 
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital 
Avenida Brasil, 694, centro 
CEP: 86840-000 
Fone: (43) 3461-1332 
Faxinal - PR 
Email: diariooficial@faxinal.pr.gov.br 
Site: www.faxinal.pr.gov.br 
 

  
 

Portaria  
 
 

PORTARIA N.º 172/2014 
 

    O Senhor ADILSON JOSÉ SILVA 
LINO, Prefeito do  Município de Faxinal,  Estado do Paraná,  no uso de  suas 
atribuições  legais:  

RESOLVE: 
 
     Fixar o horário de expediente 
nas repartições públicas municipais no dia 04/07/2014  das 08:00 à 12:00 horas, em 
que haverá jogo do Brasil na 2ª fase da Copa do Mundo de 2014. 
 

 Devendo permanecer os atendimentos nos 
horários normais os serviços essenciais do município. 
 

  
      Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, 
Estado do Paraná, em 03 de julho de 2014. 

ADILSON JOSÉ SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 

Termo de Adjudicação e Homologação 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 
 
ADILSON JOSÉ SILVA LINO, Prefeito do Município de Faxinal, Estado do Paraná, no 
exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos os 
interessados, que foi HOMOLOGADA, a adjudicação do Edital de Pregão Nº 34/2014, 
“tipo menor preço por item (Valor unitário)”, visando a AQUISIÇÃO DE 
COMBÚSTIVEL PARA ABASTECIMENTO DE VEÍCULOS DESTINADOS À SUPRIR 
NECESSIDADES DO PROGRAMA VIGA-SUS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE FAXINAL, em favor da seguinte empresa: 
 
Fornecedor: SILVIO DA SILVA PIRES & IRMAOS LTDA. 
CNPJ/CPF: 05.913.831/0001-78 
Endereço: AV BRASIL, 1647, Centro, Faxinal, PR, CEP: 86840-000 
 
 

 
LOTE 1 

Valor Total do Lote: 11.120,00 (onze mil, cento e vinte reais) 
 

Item Descrição Marca Unidade Quant. Valor 
Unit. 

Valor 
Total 

1 ETANOL 
COMUM 

CIAPETRO LTS 1.000,00 2,1500 2.150,00 

2 GASOLINA 
COMUM 

CIAPETRO LTS 3.000,00 2,9900 8.970,00 

 
Valor Total Homologado: R$ 11.120,00 

 
· O valor global proposto para o fornecimento dos itens é de R$ 11.120,00 

(onze mil, cento e vinte reais); 
· As condições de fornecimento, pagamento e garantia serão conforme o 

Edital. 
 

Faxinal, 03 de julho de 2014. 
 

 
 

ADILSON JOSÉ SILVA LINO 
Prefeito Municipal 

 
 

 

 


		2014-07-04T08:31:45-0300
	FAXINAL - Paraná 

Assinado em 04/07/2014 08:31:45
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL




